皖价协〔2024〕2 号

2023

各会员单位：

根据协会章程和《会员管理办法》规定，由企业和个人自愿

申请，经秘书处审核，现将通过的 2023年第二批新入会单位会员

和个人会员名单予以公布。

会员证书为电子证书，请会员在协会官网（www.ahzjxh.org.cn）

的会员中心内下载打印。

附件：1.2023年度第二批新入会单位会员名单

2.2023年度第二批新入会个人会员名单

2024 年 1月 23日

附件 1

（排名不分先后）

序号 单位名称 所在地市 会员编号

1 安徽锐新工程项目管理有限公司 滁州市 800863

2 安徽亿润工程项目管理有限公司 阜阳市 800842

3 宿州众润工程项目管理有限公司 宿州市 800843

4 安徽泾州山水工程咨询有限公司 宣城市 800844

5 中科高盛咨询集团有限公司安徽分公司 合肥市 800845

6 安徽公润工程项目管理有限公司 合肥市 800846

7 安徽同业建筑工程咨询有限公司 合肥市 800847

8 安徽鑫地和建设工程咨询有限公司 淮南市 800848

9 安徽忠之盈工程咨询有限公司 合肥市 800849

10 安徽一信项目管理有限公司 六安市 800851

11 安徽黉安项目管理有限公司 亳州市 800853

12 安徽东出项目管理有限公司 芜湖市 800854

13 安徽阶梯招投标服务有限公司 合肥市 800855

14 安徽衡霖工程项目管理有限公司 阜阳市 800856

15 智埔国际建设集团有限公司安徽分公司 合肥市 800859

16 黄山中安鼎旭工程咨询有限公司 黄山市 800861

17 淮南市安泰工程咨询有限公司 淮南市 800862

18 芜湖渊博工程咨询有限公司 芜湖市 800865

19 安徽泓文项目管理有限公司 安庆市 800866

20 安徽铭启项目管理有限公司 合肥市 800867

21 芜湖风起工程造价咨询有限公司 芜湖市 800870

22 安徽微谱检测技术有限公司 亳州市 800864

23 安徽省聚睿电力咨询有限公司 宿州市 800874

24 马鞍山永成房地产资产评估有限公司 马鞍山市 800877

附件 2

序号 姓  名 性别 所在单位 会员编号

1 王  朋 男 安徽智尔电力工程有限公司 104061

2 田谍金 男 合肥蓝科投资有限公司 104062

3 姚伟健 男 芜湖春谷工程建设咨询有限公司 104063

4 郝先国 男 华采招标集团安徽分公司 104064

5 刘  洋 男 祥源建设有限公司 104065

6 倪  敏 男 格林生态环境有限公司 104070

7 黄子见 男 安徽绿色建筑产业集团有限公司 104072

8 张  宝 男 合肥风之行建筑劳务有限公司 104073

9 束从中 男 安徽众望项目管理有限公司 104074

10 章启银 男 安徽众望项目管理有限公司 104075

11 吴新丹 男 安徽东振工程咨询有限公司 104076

12 陈明中 男 安徽诚诺工程管理有限公司 104077

13 杨  伟 男 上海浦东发展银行股份有限公司 104078

14 罗祥记 男 合肥令本房地产开发有限公司 104079

15 张安磊 男 郎溪乡村建设投资集团有限公司 104080

16 江  珊 男 安徽大别山工程咨询有限公司 104081

17 寿  水 男 合肥市市政设计研究总院有限公司 104082

18 祝星星 女 铜陵学院 104083

19 潘志勇 男 安徽华正建设工程咨询有限公司 104084

20 李胜苗 男 安徽中汇众科建设有限公司 104085

21 苑  欣 女 安徽新众信工程造价咨询有限公司 104087

22 吴  敏 男 安徽晟元工程咨询有限公司 104088

23 石文宇 男 安徽莫愁建设有限公司 104089

24 王法制 男 安徽亿汇建设有限公司 104090

25 张婵娟 女 安徽诚大建设项目管理有限公司 104091

26 许德学 男 安徽中辰工程造价有限公司 104092

27 张家兵 男 信永中和工程管理有限公司合肥分公司 104093

28 李  宁 女 信永中和工程管理有限公司 104094

29 徐二龙 男 信永中和工程管理有限公司合肥分公司 104095

30 陈  俊 男 安徽智淼建材科技有限公司 104096

31 许春保 男 安徽易招建设项目管理有限公司 104097

32 苏  伟 男 安徽鑫地和建设工程咨询有限公司 104099

33 吕  超 男 安徽华证鑫诚项目管理有限公司 104100

34 凤  浩 男 铜陵兴业建设项目管理有限公司 104101

35 冯  爽 女 安徽二十冶建设有限公司 104102

36 邓传军 男 安徽鑫地和建设工程咨询有限公司 104104

37 詹伍勇 男 安徽水安建设集团股份有限公司 104105

38 姜玉龙 男 唐山盾石建筑工程有限责任公司 104106

39 钱  景 男 安徽汇华工程科技股份有限公司 104108

40 谢慕萍 女 安徽开源路桥有限责任公司 104111

41 杨  傲 男 中国建筑一局（集团）有限公司 104112

42 程  磊 男 上海普世万联（合肥）律师事务所 104113

43 王  磊 男 安徽景一建设有限公司 104114

44 耿  园 男 安徽建工股份有限公司总承包分公司 104115

45 李中达 男 安徽仲联资产评估有限公司 104116

46 刘桂友 男 安徽省水利水电勘测设计研究总院有限公司 104117

47 魏志宽 男 安徽省公共卫生临床中心 104119

48 张丹 女 安徽开盛津城建设有限公司 104120

49 胡龙海 男 中建四局第六建设有限公司 104121

安徽省建设工程造价管理协会                2024年 1月 23日印发